≪例≫
                                2019年○月○日

ルーテル学院

中学・高校○年保護者様

                       ルーテル学院ＰＴＡ会長 福田 丈人

                              学級委員  ルーテル羊子

                 学年懇親会のご案内

紫陽花の色が美しく映えるころとなりましたが、保護者の皆様におかれましては、

いかがお過ごしでしょうか。

さて、先生方と保護者の親睦を深めるために、下記のとおり懇親会を計画致しました。

お忙しいとは思いますが、たくさんのご参加お待ちしております。

記

日時     2019 年  ○ 月 ○ 日（○）○時～

場所     ルーテル学院○○教室（お店の名前）

参加費    ○○○○円当日集めます(一部学年活動費より補填します)

保護者の皆様の出欠を○月○日までに担任の先生へ提出して下さい。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

学年懇親会に

          参加する            参加しない

              （いずれかに○をして下さい）

○ 年 ○組 生徒名     ○○○○○

参加保護者名  ○○○○

          連絡先(携帯)＿＿＿＿＿＿＿＿